

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023009
Stavba: Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

KSO:
Místo: Markovice

CC-CZ:
Datum: 06.02.2023

Zadavatel:
Město Chrudim

IČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

Uchazeč:
Rocky stavby company s.r.o.

IČ: 08118442
DIČ: CZ08118442

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH

215 595,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	215 595,00	45 274,95
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

260 869,95

ROCKY STAVBY COMPANY s.r.o.
Rybná 716/24, Staré Město
110 00 PRAHA 1
IČ: 08118442 DIČ: CZ08118442



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023009

Stavba: Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Místo: **Markovice**

Datum: 06.02.2023

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Rocky stavby company s.r.o.

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		215 595,00	260 869,95	
01	VO	215 595,00	260 869,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba chodníku v ulici Vrchovská s Čáslavské, Markovice

Objekt:

01 - VO

KSO:

Místo:

CC-OZ:

Datum:

06.02.2023

Zadavatel:

Město Chrudim

IC:

00270211

DIČ:

CZ00270211

Uchazeč:

Rocky stavby company s.r.o.

IC:

08118442

DIČ:

CZ08118442

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

IC:

01873687

DIČ:

CZ01873687

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

IC:

01873687

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

215 595,00

DPH základní
snižená

Základ daně

215 595,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

45 274,95

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

260 869,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Mělníkovec

Objekt:

01 - VO

Místo:

Datum: 06.02.2023

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Rocky stavby company s.r.o.

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

215 595,00

D1 - TRUBKA 450N LDPE/HDPE	15 480,00
D2 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	20 210,00
D3 - UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ	1 292,00
D4 - ZÁKLOPKOU	1 292,00
D5 - UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI	4 896,00
D6 - SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ KOMUNIKACE	16 500,00
D7 - STOŽÁR OSVĚTLOVACÍ BEZPATICOVÝ	16 400,00
D8 - STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE	6 540,00
D9 - POJISTKOVÁ VLOŽKA	90,00
D10 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ	516,00
D11 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ	18 900,00
D12 - SOUČÁSTI HROMOSVODŮ	1 335,00
D13 - PROVEDENÍ FeZn	1 335,00
D14 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	9 030,00
D15 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	3 440,00
D16 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	6 500,00
D17 - DLE CSN 331500	6 500,00
D18 - Demontáže	1 369,00
D19 - SVÍTIDLO VENKOVNÍ	0,00

D20 - NA SLOUP	1 369,00
D21 - VYTÝČENÍ TRATI KABEL.VEDENÍ	304,00
D22 - JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ	2 260,00
D23 - O OBJEMU DO 2 m3	2 260,00
D24 - ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU	12 300,00
D25 - POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.	5 750,00
D26 - OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU	5 750,00
D27 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	7 304,00
D28 - V ZEMINĚ TŘIDY 3	7 304,00
D29 - ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO	50 320,00
D30 - PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ	50 320,00
D31 - FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	1 920,00
D32 - ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3	3 024,00
D33 - VČETNĚ HUTNĚNÍ	3 024,00
D34 - ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA	330,00
D35 - POVRCHU	330,00
D36 - ODVOZ ZEMINY	1 020,00
D37 - PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	2 415,00
D38 - V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ	2 415,00
D39 - ZAMĚŘENÍ TRASY KABEL.VEDENÍ	4 900,00
D40 - DO GEODETICKÉ MAPY	4 900,00
D41 - GEODETICKÉ PRÁCE	1 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníků v ulici Vrchovské a Čáslavské, Markovice

Objekt:

01 - VO

Místo:

Datum: 06.02.2023

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Rocky stavby company s.r.o.

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							215 595,00	
D	D1		TRUBKA 450N LDPE/HDPE				15 480,00	
0	K	Pol1	KF 09050 D50/41mm,	m	180,000	86,00	15 480,00	
D	D2		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				20 210,00	
0	K	Pol2	CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	30,000	53,00	1 590,00	
0	K	Pol3	CYKY-J 4x16 , pevně	m	190,000	98,00	18 620,00	
D	D3		UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ				1 292,00	
D	D4		ZÁKLOPKOU				1 292,00	
0	K	Pol4	4x25 mm2	ks	34,000	38,00	1 292,00	
D	D5		UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI				4 896,00	
0	K	Pol5	Do 16 mm2	ks	68,000	72,00	4 896,00	
D	D6		SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ KOMUNIKACE				16 500,00	
0	K	Pol6	L27102031C16 - TECEO S/5112/16 LED/31 W/600mA/WW 2700K/rovné sklo/univerzální uchycení D60/AKZO 150	ks	5,000	3 300,00	16 500,00	
D	D7		STOŽÁR OSVĚTLOVACÍ BEZPATICOVÝ				16 400,00	
0	K	Pol7	K6 133/89/60, žárový zinek, vč. ochranné manžety	ks	5,000	3 280,00	16 400,00	
D	D8		STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE				6 540,00	
0	K	Pol8	SR 481-27 Z/Un 1xE27, IP20	ks	5,000	1 308,00	6 540,00	
D	D9		POJISTKOVÁ VLOŽKA				90,00	
0	K	Pol9	IS504032-- Pojistka závitová D01/6A	ks	5,000	18,00	90,00	
D	D10		OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ				516,00	
0	K	Pol10	FeZn-D10 (0.62kg/m), volně	m	6,000	86,00	516,00	
D	D11		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				18 900,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
0	K	Pol11	FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně	m	150,000	126,00	18 900,00		
0	D12	SOUČÁSTI HROMOSVODŮ						1 335,00	
0	D13	PROVEDENÍ FeZn						1 335,00	
0	K	Pol12	SP svorka připojovací	ks	5,000	45,00	225,00		
0	K	Pol13	SR 3a svorka zemnicí páska-drát	ks	5,000	61,00	305,00		
0	K	Pol14	SS svorka spojovací	ks	4,000	36,00	144,00		
0	K	Pol15	2360055 Antikorozní páska plastická 50mm 10m	ks	1,000	661,00	661,00		
0	D14	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						9 030,00	
0	K	Pol16	Napojení na stávající zařízení	hod	12,000	430,00	5 160,00		
0	K	Pol17	Identifikace stáv. kabeláže	hod	2,000	430,00	860,00		
0	K	Pol18	Prepojení kabelu	hod	3,000	430,00	1 290,00		
0	K	Pol19	Zkusební provoz *	hod	4,000	430,00	1 720,00		
0	D15	KOORDINACE POSTUPU PRACI						3 440,00	
0	K	Pol20	S ostatními profesemi	hod	8,000	430,00	3 440,00		
0	D16	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK						6 500,00	
0	D17	DLE CSN 331500						6 500,00	
0	K	Pol21	Revizní technik	hod	10,000	650,00	6 500,00		
0	D18	Demontáže						1 369,00	
0	D19	SVÍTIDLO VENKOVNÍ						0,00	
0	D20	NA SLOUP						1 369,00	
0	K	Pol22	SHC 70W	ks	1,000	369,00	369,00		
1	K	Pol22a	Podružný materiál	ks	1,000	1 000,00	1 000,00		
0	D21	VYTÝČENÍ TRATI KABEL VEDENÍ						304,00	
0	K	Pol23	Podél silnice	km	0,200	1 520,00	304,00		
0	D22	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ						2 260,00	
0	D23	O OBJEMU DO 2 m3						2 260,00	
0	K	Pol24	Zemina třídy 3,ručně	m3	2,000	1 130,00	2 260,00		
0	D24	ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU						12 300,00	
0	K	Pol25	Do bednění	m3	2,000	6 150,00	12 300,00		
0	D25	POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.						5 750,00	
0	D26	OSVĚTL MIMO OSU TRASY KABELU						5 750,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol26	D 300x1100 mm	ks	5,000	1 150,00	5 750,00	
D	D27		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY				7 304,00	
D	D28		V ZEMINĚ TŘÍDY 3				7 304,00	
0	K	Pol27	Šíře 500mm, hloubka 200mm	m	138,000	43,00	5 934,00	
0	K	Pol28	Šíře 500mm, hloubka 800mm	m	10,000	137,00	1 370,00	
D	D29		ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANÉHO				50 320,00	
D	D30		PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ				50 320,00	
0	K	Pol29	Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	296,000	170,00	50 320,00	
D	D31		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC				1 920,00	
0	K	Pol30	Šířka 33cm	m	160,000	12,00	1 920,00	
D	D32		ZÁHOZ KABEL. RÝHY-ZEMINA TŘ.3				3 024,00	
D	D33		VČETNĚ HUTNĚNÍ				3 024,00	
0	K	Pol27	Šíře 500mm, hloubka 200mm	m	138,000	18,00	2 484,00	
0	K	Pol31	Šíře 500mm, hloubka 600mm	m	10,000	54,00	540,00	
D	D34		ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA				330,00	
D	D35		POVRCHU				330,00	
0	K	Pol32	V zemině třídy 3-4	m3	2,000	165,00	330,00	
D	D36		ODVOZ ZEMINY				1 020,00	
0	K	Pol33	Do vzdálenosti 1 km	m3	2,000	120,00	240,00	
0	K	Pol34	Za každý další km	m3	30,000	26,00	780,00	
D	D37		PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU				2 415,00	
D	D38		V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ				2 415,00	
0	K	Pol35	Zemina třídy 3	m2	69,000	35,00	2 415,00	
D	D39		ZAMĚŘENÍ TRASY KABEL. VEDENÍ				4 900,00	
D	D40		DŮ GEODETICKÉ MAPY				4 900,00	
0	K	Pol36	zastavěný prostor	m	140,000	35,00	4 900,00	
D	D41		GEODETICKÉ PRÁCE				1 250,00	
0	K	Pol37	Zaměření bodu	ks	5,000	250,00	1 250,00	